附件2：
阳江市人民检察院合同制检察官助理工资标准表
                                                                                                     元/月
	检察官助理
	初级
	中级
	高级

	级别
	九
	八
	七
	六
	五
	四
	三
	二
	一

	工资构成
	职位
工资
	1991
	2047
	2103
	2271
	2439
	2607
	2943
	3279
	3615

	
	绩效
工资
	1559
	1583
	1607
	1679
	1751
	1823
	1967
	2111
	2255

	
	工资
总额
	3550
	3630
	3710
	3950
	4190
	4430
	4910
	5390
	5870


注：
1.此表合同制检察官助理以目前人力市场价格、相当学历机关事业单位工作人员收入和阳江市直机关合同制职员工资为参照标准，合同制检察官助理实行分级管理，共设置九级，其中1至3级为高级检察官助理，4至6级为中级检察官助理，7至9级为初级检察官助理。
2.合同制检察官助理试用期满考核合格的，本科学历的定为9级检察官助理；研究生学历的定为8级检察官助理。
3.合同制检察官助理实行逐级晋升，晋升等级应当具备拟任等级所要求的思想政治素质、业务能力和任职年限等方面的条件和资格，在规定任职资格年限内的年度考核结果应均为合格及以上等次。初级检察官助理每两年晋升一级，中级检察官助理每三年晋升一级，高级检察官助理每四年晋升一级。从7级检察官助理晋升为6级检察官助理需经晋级考试合格，并在80%的比例内择优晋升，从4级检察官助理晋升为3级检察官助理需经晋级考试合格，并在50%的比例限额内择优晋升。连续三年年度考核被评定为优秀等次的，可以适当缩减晋升年限，具体办法另行制定。
4.其他津贴、补贴参照当地转正定级科员级公务员的70%计发。
5.“五险一金”按国家有关法律政策规定办理。
6.此标准由市检察院、市人社局、市财政局定期根据我市相关工资标准及时调整。
